平成 24 年６月 28 日

各  位

会 社 名 長 野 計 器 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 依 田 恵 夫

（コード番号７７１５ 東証第一部)

問い合せ先 取締役上席執行役員

 経 営 企 画 部 長 矢 島 寿 衛

 (TEL ０３－３７７６－５３７９)

役員の異動、組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の第90回定時株主総会及びその後の取締役会において、下記のとおり役員の異

動を正式に決定し、同取締役会において、組織の一部変更、執行役員の異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 24 年６月 28 日付）

①辞任取締役

〔氏 名〕 〔新 役 職 名〕 〔旧 役 職 名〕

眞島 政弘 常務執行役員

社長特命・IT、他担当

株式会社ナガノ代表取締役社長

取締役

経営企画部担当

上席執行役員

経営企画部長

株式会社ナガノ代表取締役社長

②新任監査役

〔氏 名〕 〔新 役 職 名〕 〔旧 役 職 名〕

深澤 久仁汎 監査役（非常勤） ―

(注) 深澤久仁汎氏は、社外監査役であります。

③辞任監査役

〔氏 名〕 〔新 役 職 名〕 〔旧 役 職 名〕

大坪 健雄 ― 監査役（非常勤）

２．組織の一部変更

①研究開発センターから技術開発センターに名称を変更し、技術開発センター、営業本部、生産技術

部、品質保証部、上田計測機器工場、丸子電子機器工場を包括的に管理し、効率的な意思決定を

行うために事業本部を新設いたします。

②海外展開を強力に推進するために海外戦略部を新設いたします。

③人事機能を強化する目的で人事部を新設し、総務部門と人事部門を統括する総務統括部を新設い

たします。

３．取締役の担当職務変更及び執行役員の異動

①取締役の担当職務変更及び昇任執行役員（平成 24 年６月 28 日付）

〔氏 名〕 〔新 役 職 名〕 〔旧 役 職 名 〕

平井 三治 取締役

事業本部（技術開発センター・営業本

部・生産技術部・品質保証部）担当

常務執行役員

事業本部長兼営業本部長

取締役

営業本部担当

上席執行役員

営業本部長

矢島 寿衛 取締役

経理部・経営企画部担当

上席執行役員

経理部長兼経営企画部長

取締役

経理部担当

執行役員

経理部長

三宅 讓治 取締役

海外戦略部担当

上席執行役員

海外戦略部長兼企画調達室長

取締役

製造本部担当

執行役員

製造本部長

佐藤 正継 取締役

事業本部（上田計測機器工場・丸子電

子機器工場）担当

上席執行役員

事業本部副本部長兼丸子電子機器工

場長

取締役

執行役員

丸子電子機器工場長

涌井 利文 取締役

法務部担当

上席執行役員

法務部長

取締役

法務部担当

執行役員

法務部長

②昇任執行役員（平成 24 年６月 28 日付）

〔氏 名〕 〔新 役 職 名〕 〔旧 役 職 名 〕

長坂 宏 上席執行役員

事業本部丸子電子機器工場成膜技術

部長

執行役員

製造本部丸子電子機器工場成膜技術

部長

山岸 一也 上席執行役員

事業本部技術開発センター長

執行役員

研究開発センター長

小野沢 潤一郎 上席執行役員

総務統括部長

執行役員

総務部長

③新任執行役員（平成 24 年６月 28 日付）

〔氏 名〕 〔新 役 職 名〕 〔旧 役 職 名 〕

内堀 正和

執行役員

事業本部営業本部副本部長

営業本部海外営業部長

福田 敏男

執行役員

事業本部営業本部副本部長

営業本部営業二部長

斉藤 浩一

執行役員

事業本部丸子電子機器工場製造部長

製造本部丸子電子機器工場製造部長

金子 嘉一 執行役員 ―

④退任執行役員（平成 24 年６月 28 日付）

〔氏 名〕 〔新 役 職 名〕 〔旧 役 職 名 〕

伊賀 智晴 Ashcroft-Nagano Keiki Holdings,Inc.

取締役

Ashcroft Inc.

取締役

執行役員

Ashcroft-Nagano Keiki Holdings,Inc.

取締役

Ashcroft Inc.

取締役

以 上